
Ir pēkšņi šajā nemierkrastā miers, 

It visas rūpju laivas uzvilktas ir malā. 

Var atļaut četrdesmit minūtēm 

Bez grožiem skriet. 

 Ir svētki galu galā. 

 

Šī gada 5. oktobrī mūsu skolā norisinājās  Skolotāju diena. Tāpat kā citus gadus, arī 

šogad 11. un 12. klašu skolēniem tā bija satraucoša un atbildīga diena - iespēja 

iejusties skolotāju lomā, sagatavojot un vadot mācību stundas. 

Tikmēr, mācību stundu laikā, skolotājiem norisinājās mūsu sagatavotā aktivitāte - 

čekpoints, kurā tika pārbaudīta atjautība un zināšanas par skolu. Pēc aktīvi pavadītas 

dienas, kad visi čekpointa objekti bija veiksmīgi atrasti, noslēgumā skolotājiem tika 

veltīts pasākums - “Es mīlu tevi, skolotāj!”, kura laikā bija iespēja pārbaudīt savu 

erudīciju un sacensties savā starpā, pildot dažādus uzdevumus. Pasākums tika 

papildināts ar muzikālu priekšnesumu, kuru sniedza 3.klases skolnieks Markuss 

Romans Varlamovs. 

Skolotāju diena ļāva mums uz skolotāju ikdienu palūkoties no cita skatupunkta. Tā 

bija visnotaļ interesanta pieredze, taču noteikti var atzīt, ka tas nav nedz viegls, nedz 

vienkāršs darbs. Vēlreiz mīļi sveicam skolotājus - paldies Jums par ieguldīto laiku, 

zināšanām un visu, ko esat mums devuši un mūsu labā darījuši! 

12. klases preses nodaļa 

 

 

 

 


